
60m MASC. AL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA LICENCIA PAIS FECHA CLUB
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M 8.96 EV3124-26 NICOLAS MONTILLA LATORRE 3124 ESP 2/3/2015 C.A. Torrent
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M 9.55 EV4156-26 CESAR CUQUERELLA SANZ 4156 ESP 9/11/2015 Atletisme Xativa
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M 9.80 EV3289-26 SANTIAGO PARRAVICINI MORUNO 3289 ESP 4/6/2015 C.A. Torrent
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M 9.96 EVC3377-26 GAEL HARO LOPEZ 3377 ESP 12/3/2015 CA Poblats Maritims
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M 10.01 EV3145-26 DANIEL LINO ARGUDO 3145 ESP 9/2/2015 C.A. Torrent
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M 10.13 EV3141-26 MARCEL VILAPLANA ROMAGUERA 3141 ESP 28/3/2016 C.A. Torrent
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M 10.14 EV4376-26 ALBERTO BENEDICTO GARCIA 4376 ESP 9/9/2015 Camp Morvedre
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M 10.14 EV4384-26 ADRIAN PINEDA ROLDAN 4384 ESP 18/3/2016 Camp Morvedre
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M 10.15 EV3990-26 INDAR MORANT CASTEJON 3990 ESP 8/3/2016 Atletisme La Eliana
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M 10.19 EA1194-26 DANIEL FULLANA PADILLA 1194 ESP 5/12/2015 C.A.Llebeig
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M 10.26 EVC4691-26 ALVARO HERNÁNDEZ BONETE 4691 ESP 29/4/2016 CA Quart de Poblet
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M 10.41 EVC3448-26 OLIVER MOLINER VEGAS 3448 ESP 27/7/2015 Diputación Valencia C.A.
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M 10.45 EV3137-26 ROBERTO SILLA PENELLA 3137 ESP 30/1/2015 C.A. Torrent
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M 10.57 EV3420-26 RUBEN FORMENT GARCIA 3420 ESP 13/4/2015 C.A. Torrent
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M 10.65 EV3986-26 JULIAN ALVAREZ GALLARDO 3986 CHI 13/6/2016 Atletisme La Eliana
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M 10.67 EV3117-26 NICOLAS LIBERTO CHULIA  BENAVENT 3117 ESP 26/8/2015 C.A. Torrent
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M 11.13 EV4887-26 LUCAS MONSALVE LÓPEZ 4887 ESP 30/3/2015 Atletisme Els Sitges
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M 11.36 EV4749-26 LUCAS NASCIMIENTO LOPEZ ESP 16/5/2016 Camp Morvedre
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M 11.60 EV4161-26 BRUNO VIDAL BLESA 4161 ESP 2/4/2016 Atletisme Xativa
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M 11.81 EV4125-26 RAUL FERNANDEZ PENELLA 4125 ESP 17/12/2015 C.A. Torrent
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M 11.93 EV3991-26 MIGUEL MURIEL SALGUERO 3991 ESP 27/3/2016 Atletisme La Eliana
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M 11.98 EV4379-26 MARC UNAI TORTAJADA JULIAN 4379 ESP 15/4/2016 Camp Morvedre
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M 12.02 EVC4684-26 KILIAN MESA GIMENO 4684 ESP 18/10/2016 CA Quart de Poblet
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M 12.47 EV4378-26 LUCA MORILLAS TORTAJADA 4378 ESP 14/3/2016 Camp Morvedre
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M 12.49 EV3282-26 SAUL GARCIA CHULIA 3282 ESP 20/4/2016 C.A. Torrent
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV5064-26 RODRIGO PASTOR TORRES 5064 ESP 1/2/2015 GA EL CORBS DE CORBERA
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV5046-26 MANUEL SANCRISTOBAL TOLEDANO 5046 ESP 1/6/2016 Atletisme Xativa
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4953-26 MARTIN PALOP NAVARRO 4953 ESP 25/4/2016 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4951-26 BRUNO CAMPOS DE ASSIS 4951 BRA 11/3/2016 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4884-26 JORDAN ARCHER 4884 GBR 20/9/2015 Atletisme Els Sitges
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4886-26 ALEJANDRO LAMBIES CORTES 4886 ESP 2/5/2016 Atletisme Els Sitges
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4842-26 ERIC GISBERT CANET 4842 ESP 4/8/2015 GA EL CORBS DE CORBERA
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4841-26 JOSEP PERIS LANDETE 4841 ESP 11/8/2016 GA EL CORBS DE CORBERA
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4875-26 DAVID MARTINEZ LLACER 4875 ESP 14/9/2016 CA LOM DE PICASSENT
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4194-26 XAVI CALATAYUD SEMPERE 4194 ESP 20/6/2016 Colla Esportiva El Corriol
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4413-26 TEO SORIA GARCIA 4413 ESP 4/6/2016 CA LOM DE PICASSENT
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4412-26 JEREMIAS PEÑA SOLORZANO 4412 VEN 5/7/2016 CA LOM DE PICASSENT
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4411-26 OSCAR SOLER TARONCHER 4411 ESP 10/11/2016 CA LOM DE PICASSENT
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4408-26 MARC GOMEZ MATEU 4408 ESP 19/10/2016 CA LOM DE PICASSENT
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4751-26 DAVID POCOVI PERALVO 4751 ESP 15/1/2016 Camp Morvedre
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4741-26 MARTIN MARTINEZ GONZALEZ 4741 ESP 13/5/2016 Camp Morvedre
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4115-26 TONET OLMO IBAÑEZ 4115 ESP 21/7/2016 CA Canals
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV3831-26 EDUARD LUCAS MUNTEAN 3831 ROU 3/8/2015 CA Ontinyent
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4400-26 AITOR MUÑOZ KUDELYTE 4400 ESP 30/7/2015 CA LOM DE PICASSENT
60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4839-26 MARCO FERNANDEZ MATEO 4839 ESP 15/10/2015 GA EL CORBS DE CORBERA

500m MASC. AL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA LICENCIA PAIS FECHA CLUB
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M 1:33.74 EVC3392-26 ANDRES HARO LOPEZ 3392 ESP 21/12/2015 CA Poblats Maritims
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M 1:40.11 EV4848-26 Marc LUCAS FERRERONS 4848 ESP 8/7/2016 C.A.Albal
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M 1:41.17 EVC3377-26 GAEL HARO LOPEZ 3377 ESP 12/3/2015 CA Poblats Maritims
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M 1:49.23 EVC3459-26 JOSU YUGUERO GORRIZ 3459 ESP 16/5/2015 Diputación Valencia C.A.
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M 1:49.79 EV4350-26 CARLES LLORCA SANCHO 4350 ESP 6/2/2015 CA Safor-Teika
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M 1:54.49 EV3138-26 HUGO SOBRINO SANCHEZ 3138 ESP 23/6/2015 C.A. Torrent
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M 1:56.73 EV4812-26 JOSEPH ERNESTO LANDINEZ HERNANDEZ4812 COL 9/2/2015 CA Safor-Teika
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M 1:58.17 EV4384-26 ADRIAN PINEDA ROLDAN 4384 ESP 18/3/2016 Camp Morvedre
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M 2:08.57 EV4749-26 LUCAS NASCIMIENTO LOPEZ ESP 16/5/2016 Camp Morvedre
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M 2:14.32 EV4379-26 MARC UNAI TORTAJADA JULIAN 4379 ESP 15/4/2016 Camp Morvedre
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M 2:14.52 EV3122-26 ASIER LOPEZ CERVERA 3122 ESP 25/8/2015 C.A. Torrent
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M 2:15.14 EV4378-26 LUCA MORILLAS TORTAJADA 4378 ESP 14/3/2016 Camp Morvedre
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV5046-26 MANUEL SANCRISTOBAL TOLEDANO 5046 ESP 1/6/2016 Atletisme Xativa
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4886-26 ALEJANDRO LAMBIES CORTES 4886 ESP 2/5/2016 Atletisme Els Sitges
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4814-26 IVAN GUEORGUIEV YORDANOV 4814 ESP 24/8/2016 CA Safor-Teika
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4863-26 LUKA IBAÑEZ PUIG 4863 ESP 28/3/2015 CA Safor-Teika
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M EVC4692-26 MARTIN CANO QUEROL 4692 ESP 23/11/2016 CA Quart de Poblet
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M EVC4690-26 DEREK GARCIA MAIZONADA 4690 ESP 30/3/2016 CA Quart de Poblet
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4805-26 JOSEP ROCA BORONAT 4805 ESP 7/2/2016 Atletisme Xativa
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4408-26 MARC GOMEZ MATEU 4408 ESP 19/10/2016 CA LOM DE PICASSENT
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4751-26 DAVID POCOVI PERALVO 4751 ESP 15/1/2016 Camp Morvedre

https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202025_26.docx

ATLETAS INSCRITOS ACEPTADOS

Será obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas inscritos al email sectecnica@facv.es 

hasta las 14 horas del VIERNES anterior a la competición. 

cada prueba y siempre con la equipación y licencia correspondiente a la temporada 2025-26. Este será él único punto
de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la circular del campeonato

Será obligatorio la confirmación de carreras en secretaría hasta 60 minutos antes del comienzo de cada una de ellas. Los concursos
pasarán diréctamente por cámara de llamdas 40 minutos antes de la prueba.  Así mismo en carreras los atletas se presentarán 

en cámara de llamadas 20 minutos antes. Todos los atletas tendrán que identificarse en cámara de llamadas o bien llevar el dorsal escolar
Los atletas llevarán su correspondiente dorsal escolar que podrán descargarse en el siguiente enlace:

Circular 272/2025
Valencia, 11 de Diciembre de 2025

Campeonato Provincial Sub12 Individual ST JECV + Control Jabalina JECV 2025-26
Valencia Turia , 14 de Diciembre de 2025

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para



500m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4376-26 ALBERTO BENEDICTO GARCIA 4376 ESP 9/9/2015 Camp Morvedre
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4741-26 MARTIN MARTINEZ GONZALEZ 4741 ESP 13/5/2016 Camp Morvedre
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV3420-26 RUBEN FORMENT GARCIA 3420 ESP 13/4/2015 C.A. Torrent
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4115-26 TONET OLMO IBAÑEZ 4115 ESP 21/7/2016 CA Canals
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV3289-26 SANTIAGO PARRAVICINI MORUNO 3289 ESP 4/6/2015 C.A. Torrent
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M EVC3919-26 MARIO ALVAREZ MARTINEZ 3919 ESP 14/10/2016 Correcaminos
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4986-26 DANIEL FORT MORERA 4986 ESP 27/5/2015 CA Safor-Teika
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4226-26 FERRAN BENIEL GRAU 4226 ESP 24/2/2016 CA Canals
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4400-26 AITOR MUÑOZ KUDELYTE 4400 ESP 30/7/2015 CA LOM DE PICASSENT
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4839-26 MARCO FERNANDEZ MATEO 4839 ESP 15/10/2015 GA EL CORBS DE CORBERA
500m MASC. AL Sub 12 Masculino M  EVC3388-26 GONZALO BONED GARRIDO 3388 ESP 22/10/2015 CA Poblats Maritims

1.000m MASC. AL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA LICENCIA PAIS FECHA CLUB
1.000m MASC. AL Sub 12 Masculino M 3:29.78 EV4113-26 ZYAN GONZALEZ VILLANUEVA 4113 ESP 21/10/2016 CA Canals
1.000m MASC. AL Sub 12 Masculino M 3:30.63 EVC4678-26 ALEJANDRO LLAMAZARES HIDALGO 4678 ESP 10/2/2015 CA Quart de Poblet
1.000m MASC. AL Sub 12 Masculino M 3:39.40 EA1194-26 DANIEL FULLANA PADILLA 1194 ESP 5/12/2015 C.A.Llebeig
1.000m MASC. AL Sub 12 Masculino M 3:43.94 EV4461-26 ERIC ZAMORA GOMEZ 4461 ESP 19/4/2015 C.A UTIEL
1.000m MASC. AL Sub 12 Masculino M 3:44.29 EVC3845-26 OMAR SOW FERNANDEZ 3845 ESP 3/12/2015 Correcaminos
1.000m MASC. AL Sub 12 Masculino M 3:55.06 EV4193-26 ALEX MOMPARLER PUIGCERVER 4193 ESP 9/4/2015 Colla Esportiva El Corriol
1.000m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4875-26 DAVID MARTINEZ LLACER 4875 ESP 14/9/2016 CA LOM DE PICASSENT
1.000m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4458-26 JOSE FRANCISCO CAMACHO  CUMBICUS4458 ESP 17/3/2016 C.A UTIEL
1.000m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4194-26 XAVI CALATAYUD SEMPERE 4194 ESP 20/6/2016 Colla Esportiva El Corriol
1.000m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4411-26 OSCAR SOLER TARONCHER 4411 ESP 10/11/2016 CA LOM DE PICASSENT
1.000m MASC. AL Sub 12 Masculino M EVC4074-26 RUBEN SORIANO MONTES 4074 ESP 2/12/2016 C.A.Guadassuar
1.000m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV3831-26 EDUARD LUCAS MUNTEAN 3831 ROU 3/8/2015 CA Ontinyent
1.000m MASC. AL Sub 12 Masculino M EVC3220-26 DAVID COLLADOS LULL 3220 ESP 17/2/2016 Diputación Valencia C.A.
1.000m MASC. AL Sub 12 Masculino M EVC3210-26 LUCAS ANTON VILAR 3210 ESP 20/10/2016 Diputación Valencia C.A.
1.000m MASC. AL Sub 12 Masculino M EVC3800-26 LUCAS ESCUDER SOLER 3800 ESP 30/9/2016 3FDC Valencia

2.000m MASC. AL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA LICENCIA PAIS FECHA CLUB
2.000m MASC. AL Sub 12 Masculino M 7:33.92 EV3989-26 AIMAR MARTINEZ IBAÑEZ 3989 ESP 17/7/2015 Atletisme La Eliana
2.000m MASC. AL Sub 12 Masculino M 7:50.50 EVC4072-26 DANIEL PEREZ BALTASAR 4072 ESP 26/2/2015 C.A.Guadassuar
2.000m MASC. AL Sub 12 Masculino M 7:56.18 EV3187-26 VICENTE SUAREZ FERRERIA 3187 ESP 20/3/2015 Atletisme Xativa
2.000m MASC. AL Sub 12 Masculino M 9:09.94 EV4949-26 GABRIEL FOLGADO LARA 4949 ESP 28/9/2015 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS
2.000m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV5015-26 SANTIAGO RAMIRO WHAITE 5015 ESP 1/10/2016 Atletisme Els Sitges
2.000m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4412-26 JEREMIAS PEÑA SOLORZANO 4412 VEN 5/7/2016 CA LOM DE PICASSENT
2.000m MASC. AL Sub 12 Masculino M EVC3386-26 JUAN CUESTA GRANERO 3386 ESP 16/10/2015 CA Poblats Maritims
2.000m MASC. AL Sub 12 Masculino M EVC3228-26 OLIVER EVERINGTON BISHA 3228 ESP 10/2/2015 Diputación Valencia C.A.

60m vallas (0,60) MASC. AL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA LICENCIA PAIS FECHA CLUB
60m vallas (0,60) MASC. ALSub 12 Masculino M 11.70 EVC4263-26 JOAN PALACIOS LOPEZ 4263 ESP 1/1/2015 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,60) MASC. ALSub 12 Masculino M 11.71 EVC3388-26 GONZALO BONED GARRIDO 3388 ESP 22/10/2015 CA Poblats Maritims
60m vallas (0,60) MASC. ALSub 12 Masculino M 11.81 EVC3256-26 ADRIAN PEREZ-MAYOR CORCERO 3256 ESP 11/4/2015 Diputación Valencia C.A.
60m vallas (0,60) MASC. ALSub 12 Masculino M 11.83 EVC4250-26 IZAN BARBER FERRER 4250 ESP 8/1/2015 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,60) MASC. ALSub 12 Masculino M 12.24 EV4190-26 NICOLAU MONTAVA FENOLLAR 4190 ESP 26/8/2015 Colla Esportiva El Corriol
60m vallas (0,60) MASC. ALSub 12 Masculino M 12.80 EV3137-26 ROBERTO SILLA PENELLA 3137 ESP 30/1/2015 C.A. Torrent
60m vallas (0,60) MASC. ALSub 12 Masculino M 13.46 EVC3374-26 MARTIN CORTES CALVO 3374 ESP 11/1/2015 CA Poblats Maritims
60m vallas (0,60) MASC. ALSub 12 Masculino M 14.36 EVC4253-26 NICOLAS CUÑAT DRAGAN 4253 ESP 20/8/2015 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,60) MASC. ALSub 12 Masculino M 14.76 EVC4258-26 GABRIEL GARCIA ACEBEDO 4258 ESP 16/4/2015 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,60) MASC. ALSub 12 Masculino M EV4953-26 MARTIN PALOP NAVARRO 4953 ESP 25/4/2016 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS
60m vallas (0,60) MASC. ALSub 12 Masculino M EV4951-26 BRUNO CAMPOS DE ASSIS 4951 BRA 11/3/2016 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS
60m vallas (0,60) MASC. ALSub 12 Masculino M EV5015-26 SANTIAGO RAMIRO WHAITE 5015 ESP 1/10/2016 Atletisme Els Sitges
60m vallas (0,60) MASC. ALSub 12 Masculino M EV4864-26 MARC LAZARO RUIZ 4864 ESP 5/3/2015 CA Safor-Teika
60m vallas (0,60) MASC. ALSub 12 Masculino M EVC4680-26 HUGO HERVAS GALVAN 4680 ESP 4/7/2016 CA Quart de Poblet
60m vallas (0,60) MASC. ALSub 12 Masculino M EV4157-26 MATEO ALBERT LOPEZ 4157 ESP 5/7/2016 Atletisme Xativa
60m vallas (0,60) MASC. ALSub 12 Masculino M EV4413-26 TEO SORIA GARCIA 4413 ESP 4/6/2016 CA LOM DE PICASSENT
60m vallas (0,60) MASC. ALSub 12 Masculino M EVC4251-26 ROC TAMARIT MONTALT 4251 ESP 16/11/2015 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,60) MASC. ALSub 12 Masculino M EV3141-26 MARCEL VILAPLANA ROMAGUERA 3141 ESP 28/3/2016 C.A. Torrent
60m vallas (0,60) MASC. ALSub 12 Masculino M EVC4265-26 OLIVER HERNANDEZ CASTILLO 4265 ESP 24/9/2016 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,60) MASC. ALSub 12 Masculino M EVC4259-26 LEONIDAS CASTELLO LLUESMA 4259 ESP 21/1/2016 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,60) MASC. ALSub 12 Masculino M EVC4264-26 IAGO MOSCARDO MORLAN 4264 ESP 4/3/2016 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,60) MASC. ALSub 12 Masculino M EVC3218-26 CARLES CHARDI PEREZ 3218 ESP 10/5/2016 Diputación Valencia C.A.
60m vallas (0,60) MASC. ALSub 12 Masculino M EVC4837-26 ADRIAN GARCIA GARCIA 4837 ESP 16/6/2015 CA Quart de Poblet
60m vallas (0,60) MASC. ALSub 12 Masculino M EV3118-26 MARC FONT TORRES 3118 ESP 23/8/2015 C.A. Torrent

Altura MASC. AL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA LICENCIA PAIS FECHA CLUB
Altura MASC. AL Sub 12 Masculino M 1.15 EVC4837-26 ADRIAN GARCIA GARCIA 4837 ESP 16/6/2015 CA Quart de Poblet
Altura MASC. AL Sub 12 Masculino M 1.13 EVC3374-26 MARTIN CORTES CALVO 3374 ESP 11/1/2015 CA Poblats Maritims
Altura MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4941-26 PABLO TORTAJADA GONZALEZ 4941 ESP 1/8/2016 C.A. Torrent
Altura MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4157-26 MATEO ALBERT LOPEZ 4157 ESP 5/7/2016 Atletisme Xativa
Altura MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4123-26 DARIO BARRA PEREZ 4123 ESP 6/5/2016 C.A. Torrent
Altura MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4115-26 TONET OLMO IBAÑEZ 4115 ESP 21/7/2016 CA Canals
Altura MASC. AL Sub 12 Masculino M EVC3222-26 MARTÍN DE LA PUENTE  VARELA 3222 ESP 27/1/2016 Diputación Valencia C.A.
Altura MASC. AL Sub 12 Masculino M EVC3459-26 JOSU YUGUERO GORRIZ 3459 ESP 16/5/2015 Diputación Valencia C.A.
Altura MASC. AL Sub 12 Masculino M EVC3800-26 LUCAS ESCUDER SOLER 3800 ESP 30/9/2016 3FDC Valencia

Pértiga MASC. AL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA LICENCIA PAIS FECHA CLUB
Pértiga MASC. AL Sub 12 Masculino M 1.60 EVC3231-26 GIULIO FONTANA 3231 ITA 26/6/2015 Diputación Valencia C.A.
Pértiga MASC. AL Sub 12 Masculino M 1.50 EV4350-26 CARLES LLORCA SANCHO 4350 ESP 6/2/2015 CA Safor-Teika
Pértiga MASC. AL Sub 12 Masculino M EVC3222-26 MARTÍN DE LA PUENTE  VARELA 3222 ESP 27/1/2016 Diputación Valencia C.A.
Pértiga MASC. AL Sub 12 Masculino M EVC3220-26 DAVID COLLADOS LULL 3220 ESP 17/2/2016 Diputación Valencia C.A.
Pértiga MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4986-26 DANIEL FORT MORERA 4986 ESP 27/5/2015 CA Safor-Teika

Longitud MASC. AL GRUPO 1
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA LICENCIA PAIS FECHA CLUB
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4884-26 JORDAN ARCHER 4884 GBR 20/9/2015 Atletisme Els Sitges
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 2.11 EV3991-26 MIGUEL MURIEL SALGUERO 3991 ESP 27/3/2016 Atletisme La Eliana



Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 3.35 EV3990-26 INDAR MORANT CASTEJON 3990 ESP 8/3/2016 Atletisme La Eliana
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 2.89 EV3986-26 JULIAN ALVAREZ GALLARDO 3986 CHI 13/6/2016 Atletisme La Eliana
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 3.68 EV3989-26 AIMAR MARTINEZ IBAÑEZ 3989 ESP 17/7/2015 Atletisme La Eliana
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 3.79 EV4805-26 JOSEP ROCA BORONAT 4805 ESP 7/2/2016 Atletisme Xativa
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4161-26 BRUNO VIDAL BLESA 4161 ESP 2/4/2016 Atletisme Xativa
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4156-26 CESAR CUQUERELLA SANZ 4156 ESP 9/11/2015 Atletisme Xativa
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4941-26 PABLO TORTAJADA GONZALEZ 4941 ESP 1/8/2016 C.A. Torrent
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4555-26 ALBERTO CARRILLO ALPAÑEZ 4555 ESP 11/6/2015 C.A. Torrent
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 2.45 EV4125-26 RAUL FERNANDEZ PENELLA 4125 ESP 17/12/2015 C.A. Torrent
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 3.28 EV3424-26 SERGIO HERNANDEZ GIMENEZ 3424 ESP 21/10/2016 C.A. Torrent
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 3.50 EV3145-26 DANIEL LINO ARGUDO 3145 ESP 9/2/2015 C.A. Torrent
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 3.50 EV3138-26 HUGO SOBRINO SANCHEZ 3138 ESP 23/6/2015 C.A. Torrent
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M EV3117-26 NICOLAS LIBERTO CHULIA  BENAVENT 3117 ESP 26/8/2015 C.A. Torrent
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 3.93 EV3124-26 NICOLAS MONTILLA LATORRE 3124 ESP 2/3/2015 C.A. Torrent
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 2.47 EV3122-26 ASIER LOPEZ CERVERA 3122 ESP 25/8/2015 C.A. Torrent
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M EVC4251-26 ROC TAMARIT MONTALT 4251 ESP 16/11/2015 C.A.Sprint Moncada
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 3.23 EVC4265-26 OLIVER HERNANDEZ CASTILLO 4265 ESP 24/9/2016 C.A.Sprint Moncada
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 2.80 EVC4259-26 LEONIDAS CASTELLO LLUESMA 4259 ESP 21/1/2016 C.A.Sprint Moncada
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 3.26 EVC4264-26 IAGO MOSCARDO MORLAN 4264 ESP 4/3/2016 C.A.Sprint Moncada
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 3.90 EVC4263-26 JOAN PALACIOS LOPEZ 4263 ESP 1/1/2015 C.A.Sprint Moncada
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 2.70 EVC4253-26 NICOLAS CUÑAT DRAGAN 4253 ESP 20/8/2015 C.A.Sprint Moncada
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 3.24 EVC4250-26 IZAN BARBER FERRER 4250 ESP 8/1/2015 C.A.Sprint Moncada
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 2.93 EVC4258-26 GABRIEL GARCIA ACEBEDO 4258 ESP 16/4/2015 C.A.Sprint Moncada

Longitud MASC. AL GRUPO 2
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA LICENCIA PAIS FECHA CLUB
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4226-26 FERRAN BENIEL GRAU 4226 ESP 24/2/2016 CA Canals
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4415-26 MARCO RUBIO MUÑOZ 4415 ESP 19/10/2016 CA LOM DE PICASSENT
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4413-26 TEO SORIA GARCIA 4413 ESP 4/6/2016 CA LOM DE PICASSENT
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4412-26 JEREMIAS PEÑA SOLORZANO 4412 VEN 5/7/2016 CA LOM DE PICASSENT
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 3.21 EVC3386-26 JUAN CUESTA GRANERO 3386 ESP 16/10/2015 CA Poblats Maritims
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M EVC4692-26 MARTIN CANO QUEROL 4692 ESP 23/11/2016 CA Quart de Poblet
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 3.44 EVC4691-26 ALVARO HERNÁNDEZ BONETE 4691 ESP 29/4/2016 CA Quart de Poblet
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M EVC4690-26 DEREK GARCIA MAIZONADA 4690 ESP 30/3/2016 CA Quart de Poblet
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M EVC4681-26 HUGO GONZALEZ SAHUQUILLO 4681 ESP 26/1/2016 CA Quart de Poblet
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 3.13 EVC4680-26 HUGO HERVAS GALVAN 4680 ESP 4/7/2016 CA Quart de Poblet
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 3.39 EVC4678-26 ALEJANDRO LLAMAZARES HIDALGO 4678 ESP 10/2/2015 CA Quart de Poblet
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 3.71 EV4864-26 MARC LAZARO RUIZ 4864 ESP 5/3/2015 CA Safor-Teika
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 3.02 EV4814-26 IVAN GUEORGUIEV YORDANOV 4814 ESP 24/8/2016 CA Safor-Teika
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 3.82 EV4863-26 LUKA IBAÑEZ PUIG 4863 ESP 28/3/2015 CA Safor-Teika
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 3.76 EV4190-26 NICOLAU MONTAVA FENOLLAR 4190 ESP 26/8/2015 Colla Esportiva El Corriol
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M EVC3845-26 OMAR SOW FERNANDEZ 3845 ESP 3/12/2015 Correcaminos
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 2.79 EVC3272-26 LORENZO ZUMBO 3272 VEN 13/8/2015 Diputación Valencia C.A.
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 3.89 EVC3228-26 OLIVER EVERINGTON BISHA 3228 ESP 10/2/2015 Diputación Valencia C.A.
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 3.46 EVC3218-26 CARLES CHARDI PEREZ 3218 ESP 10/5/2016 Diputación Valencia C.A.
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 3.57 EVC3210-26 LUCAS ANTON VILAR 3210 ESP 20/10/2016 Diputación Valencia C.A.
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M 4.06 EVC3256-26 ADRIAN PEREZ-MAYOR CORCERO 3256 ESP 11/4/2015 Diputación Valencia C.A.
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M EVC3448-26 OLIVER MOLINER VEGAS 3448 ESP 27/7/2015 Diputación Valencia C.A.
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M EV5064-26 RODRIGO PASTOR TORRES 5064 ESP 1/2/2015 GA EL CORBS DE CORBERA
Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4842-26 ERIC GISBERT CANET 4842 ESP 4/8/2015 GA EL CORBS DE CORBERA

Peso (2kg) MASC. AL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA LICENCIA PAIS FECHA CLUB
Peso (2kg) MASC. AL Sub 12 Masculino M 6.98 EV3187-26 VICENTE SUAREZ FERRERIA 3187 ESP 20/3/2015 Atletisme Xativa
Peso (2kg) MASC. AL Sub 12 Masculino M 6.58 EVC3231-26 GIULIO FONTANA 3231 ITA 26/6/2015 Diputación Valencia C.A.
Peso (2kg) MASC. AL Sub 12 Masculino M 5.85 EV4887-26 LUCAS MONSALVE LÓPEZ 4887 ESP 30/3/2015 Atletisme Els Sitges
Peso (2kg) MASC. AL Sub 12 Masculino M 5.84 EV4191-26 ENZO ESCRIBANO FORRAT 4191 ESP 14/10/2015 Colla Esportiva El Corriol
Peso (2kg) MASC. AL Sub 12 Masculino M 5.79 EVC3272-26 LORENZO ZUMBO 3272 VEN 13/8/2015 Diputación Valencia C.A.
Peso (2kg) MASC. AL Sub 12 Masculino M 5.59 EVC4684-26 KILIAN MESA GIMENO 4684 ESP 18/10/2016 CA Quart de Poblet
Peso (2kg) MASC. AL Sub 12 Masculino M 5.03 EVC4680-26 HUGO HERVAS GALVAN 4680 ESP 4/7/2016 CA Quart de Poblet
Peso (2kg) MASC. AL Sub 12 Masculino M 3.63 EV4841-26 JOSEP PERIS LANDETE 4841 ESP 11/8/2016 GA EL CORBS DE CORBERA
Peso (2kg) MASC. AL Sub 12 Masculino M 1.88 EV3282-26 SAUL GARCIA CHULIA 3282 ESP 20/4/2016 C.A. Torrent
Peso (2kg) MASC. AL Sub 12 Masculino M EVC4681-26 HUGO GONZALEZ SAHUQUILLO 4681 ESP 26/1/2016 CA Quart de Poblet
Peso (2kg) MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4812-26 JOSEPH ERNESTO LANDINEZ HERNANDEZ4812 COL 9/2/2015 CA Safor-Teika

Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA LICENCIA PAIS FECHA CLUB
Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino M 26.09 EVC3113-26 GABRIEL SOBRINO PONS 3113 ESP 12/3/2013 C.A. Torrent
Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino M 25.46 EV4206-26 ARAMIS ANDREI SACEANU 4206 ROU 16/2/2013 Colla Esportiva El Corriol
Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino M 23.25 EV4205-26 KOBI MADDISON WHITE 4205 AUS 26/8/2013 Colla Esportiva El Corriol
Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino M 21.68 EVC3275-26 DANIEL SALVADOR YUSTE 3275 ESP 4/1/2013 Diputación Valencia C.A.
Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino M 21.11 EVC3221-26 IGNACIO COLLADOS LULL 3221 ESP 17/1/2013 Diputación Valencia C.A.
Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino M 20.28 EVC3238-26 ALEIX IBAÑEZ FERNANDEZ 3238 ESP 23/7/2013 Diputación Valencia C.A.
Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino M 15.07 EVC3233-26 ZEIAN GARRIDO MITJANAS 3233 ESP 3/12/2013 Diputación Valencia C.A.
Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino M 11.42 EVC3412-26 XAVIER ALEJANDRO CORREA 3412 ESP 1/3/2013 C.A. Torrent
Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino M EVC3607-26 ASIER CARMONA JIMENEZ 3607 ESP 14/5/2013 Diputación Valencia C.A.
Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino M EVC4899-26 MIGUEL OLIVARES SANCHEZ 4899 ESP 11/8/2014 Atletisme Els Sitges
Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino M EVC3209-26 MARTIN ANDREU MAS 3209 ESP 5/4/2014 Diputación Valencia C.A.
Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino M EVC3225-26 ROMÁN DE VITÒRIA BERTOLÍN 3225 ESP 21/3/2014 Diputación Valencia C.A.
Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino M EVC3082-26 ADRIAN CONEJEROS VIDAL 3082 ESP 16/1/2014 C.A. Torrent
Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino M EVC3255-26 MARC PERALES CESAR 3255 ESP 17/1/2013 Diputación Valencia C.A.

Jabalina (600g) MASC. Sub 16 Masculino
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA LICENCIA PAIS FECHA CLUB
Jabalina (600g) MASC. Sub 16 Masculino M 37.52 EVC3596-26 IKER VILLAMAYOR DIAZ 3596 ESP 29/9/2011 Diputación Valencia C.A.
Jabalina (600g) MASC. Sub 16 Masculino M 26.40 EV4215-26 ANDREU GALIANA PASTOR 4215 ESP 25/4/2011 Colla Esportiva El Corriol
Jabalina (600g) MASC. Sub 16 Masculino M 26.11 EVC3530-26 JORGE ARGUDO MORALES 3530 ESP 11/1/2012 Diputación Valencia C.A.
Jabalina (600g) MASC. Sub 16 Masculino M EVC3587-26 MARTIN SENENT HERRERO 3587 ESP 4/3/2012 Diputación Valencia C.A.

4x60m MASC. AL  
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA LICENCIA PAIS FECHA CLUB
4x60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EVC4251-26 ROC TAMARIT MONTALT 4251 ESP 16/11/2015 C.A.Sprint Moncada



4x60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EVC4265-26 OLIVER HERNANDEZ CASTILLO 4265 ESP 24/9/2016 C.A.Sprint Moncada
4x60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EVC4259-26 LEONIDAS CASTELLO LLUESMA 4259 ESP 21/1/2016 C.A.Sprint Moncada
4x60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EVC4264-26 IAGO MOSCARDO MORLAN 4264 ESP 4/3/2016 C.A.Sprint Moncada
4x60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EVC4263-26 JOAN PALACIOS LOPEZ 4263 ESP 1/1/2015 C.A.Sprint Moncada
4x60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EVC4253-26 NICOLAS CUÑAT DRAGAN 4253 ESP 20/8/2015 C.A.Sprint Moncada
4x60m MASC. AL Sub 12 Masculino M 40.67 EVC4250-26 IZAN BARBER FERRER 4250 ESP 8/1/2015 C.A.Sprint Moncada
4x60m MASC. AL Sub 12 Masculino M 40.67 EVC4258-26 GABRIEL GARCIA ACEBEDO 4258 ESP 16/4/2015 C.A.Sprint Moncada
4x60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4751-26 DAVID POCOVI PERALVO 4751 ESP 15/1/2016 Camp Morvedre
4x60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4376-26 ALBERTO BENEDICTO GARCIA 4376 ESP 9/9/2015 Camp Morvedre
4x60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4749-26 LUCAS NASCIMIENTO LOPEZ 4749 ESP 16/5/2016 Camp Morvedre
4x60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4384-26 ADRIAN PINEDA ROLDAN 4384 ESP 18/3/2016 Camp Morvedre
4x60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4194-26 XAVI CALATAYUD SEMPERE 4194 ESP 20/6/2016 Colla Esportiva El Corriol
4x60m MASC. AL Sub 12 Masculino M 44.16 EV4190-26 NICOLAU MONTAVA FENOLLAR 4190 ESP 26/8/2015 Colla Esportiva El Corriol
4x60m MASC. AL Sub 12 Masculino M 44.16 EV4191-26 ENZO ESCRIBANO FORRAT 4191 ESP 14/10/2015 Colla Esportiva El Corriol
4x60m MASC. AL Sub 12 Masculino M EV4193-26 ALEX MOMPARLER PUIGCERVER 4193 ESP 9/4/2015 Colla Esportiva El Corriol

2.000m Marcha MASC. en pista 
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA LICENCIA PAIS FECHA CLUB
2.000m Marcha MASC. en pistaSub 12 Masculino M 13:57.33 EV3424-26 SERGIO HERNANDEZ GIMENEZ 3424 ESP 21/10/2016 C.A. Torrent
2.000m Marcha MASC. en pistaSub 12 Masculino M 14:21.94 EV3118-26 MARC FONT TORRES 3118 ESP 23/8/2015 C.A. Torrent
2.000m Marcha MASC. en pistaSub 12 Masculino M 14:52.50 EVC3376-26 RAFA PASCUAL MUÑOZ 3376 ESP 24/2/2015 CA Poblats Maritims

60m FEM. AL  
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA LICENCIA PAIS FECHA CLUB
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F 9.14 EV3115-26 ALEJANDRA ANDREU MEJIA 3115 ESP 16/2/2015 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F 9.65 EV4883-26 LIDIA PASTOR LOPEZ 4883 ESP 19/1/2015 Atletisme Els Sitges
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F 9.83 EV3974-26 DANIELLA BOTET COLOMER 3974 ESP 16/9/2015 Atletisme La Eliana
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F 9.90 EV3959-26 GALA BULLON ROCA 3959 ESP 13/1/2015 Atletisme La Eliana
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F 9.91 EV4847-26 ANGELA PUCHADES CASTELLANOS 4847 ESP 25/9/2015 C.A.Albal
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F 10.23 EV3146-26 CARMEN MARCO FABRA 3146 ESP 28/1/2015 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F 10.31 EV3960-26 ALEJANDRA CALVO IZQUIERDO 3960 ESP 6/11/2015 Atletisme La Eliana
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F 10.39 EVC3264-26 SOFIA RUBIO CEREZUELA 3264 ESP 24/2/2016 Diputación Valencia C.A.
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F 10.39 EV3975-26 GRACE DIAZ WORSLEY 3975 ESP 7/5/2015 Atletisme La Eliana
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F 10.67 EV3149-26 MIRABEL OGHOSA COLLINS OSUMA 3149 ESP 18/1/2016 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F 10.79 EVC4685-26 IJLAS KHOUYI  AITMOURHIT 4685 ESP 29/4/2016 CA Quart de Poblet
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F 10.94 EV4882-26 ELENA MONAR SCHMUHL 4882 ESP 5/4/2015 Atletisme Els Sitges
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F 11.03 EV3978-26 EUSEBIA PEREZ ARRUE 3978 ESP 30/10/2015 Atletisme La Eliana
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F 11.06 EV4391-26 OLIVIA PEREZ RODRIGUEZ 4391 ESP 29/6/2015 Camp Morvedre
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F 11.16 EV4878-26 ZOE CABRERA SANTORO 4878 ESP 9/3/2015 Atletisme Els Sitges
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F 11.18 EV3144-26 ANDREA IZQUIERDO FERRANDO 3144 ESP 30/9/2015 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F 11.20 EVC4683-26 SAMIRA BORDES TELLEZ 4683 ESP 13/8/2016 CA Quart de Poblet
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F 11.21 EV4865-26 EMA ISABEL LEON GONZALEZ 4865 ESP 10/12/2015 CA Safor-Teika
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F 11.21 EV3972-26 ALBA BALERDI GIMENEZ 3972 ESP 28/10/2015 Atletisme La Eliana
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F 11.21 EVC4673-26 CLAUDIA MARTINEZ HERNANDEZ 4673 ESP 21/9/2015 CA Quart de Poblet
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F 11.24 EV3962-26 VALERIA CLAVER BARRILERO 3962 ESP 26/9/2016 Atletisme La Eliana
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F 11.25 EV3958-26 MARTINA ALBERT CARDOS 3958 ESP 14/12/2016 Atletisme La Eliana
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F 11.32 EV4815-26 ELENA LLORCA DURA 4815 ESP 5/8/2016 CA Safor-Teika
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F 11.44 EV4203-26 NEEVA POLDERVAART 4203 BEL 29/8/2016 Colla Esportiva El Corriol
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F 11.53 EV4804-26 BLANCA BONET DELEGIDO 4804 ESP 26/3/2016 Atletisme Xativa
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F 11.58 EVC4675-26 ZOE DEMBO BLASCO FERREIRA 4675 ESP 20/5/2015 CA Quart de Poblet
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV5054-26 VEGA CERVERA ALONSO 5054 ESP 7/2/2016 Atletisme Puzol
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV5060-26 LOLA BONATELLI PORCAR 5060 ESP 10/12/2015 Atletisme La Eliana
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4880-26 MARTINA LLORENS LACASA 4880 ESP 29/1/2015 Atletisme Els Sitges
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4879-26 BELEN LLORENS LACASA 4879 ESP 5/7/2016 Atletisme Els Sitges
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4930-26 ESTELA GONZALEZ FURIO 4930 ESP 29/8/2015 C.A.La Rabosa
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV5014-26 ELUNEY GONZALEZ ESPINOSA 5014 ESP 25/1/2016 Atletisme Els Sitges
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV5013-26 NEREA DRAGHICI PETRE 5013 ESP 2/3/2016 Atletisme Els Sitges
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4857-26 MAR SEGUI VILLANUEVA 4857 ESP 22/9/2015 CA Safor-Teika
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV3968-26 JULIA RUIZ FERRIS 3968 ESP 25/1/2016 Atletisme La Eliana
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV3963-26 VALERIA CORDERO BAYONA 3963 ESP 15/6/2016 Atletisme La Eliana
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4844-26 MAR LOBATO CATALA 4844 ESP 19/8/2016 GA EL CORBS DE CORBERA
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4840-26 EVA ESPLUGUES GIMENEZ 4840 ESP 14/9/2016 GA EL CORBS DE CORBERA
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV3881-26 AFRICA PINILLA CABELLO 3881 ESP 30/8/2015 C.A.La Rabosa
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4147-26 ANGELA PELLICER SANABRE 4147 ESP 28/6/2016 Atletisme Xativa
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4145-26 EMMA JUAN GOMAR 4145 ESP 30/3/2016 Atletisme Xativa
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4119-26 CHLOE DANIELA MENDOZA TORRES 4119 VEN 9/3/2016 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4407-26 LLUNA BAIXAULI FRANCES 4407 ESP 31/12/2016 CA LOM DE PICASSENT
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4742-26 MARIIA MARYNYCH 4742 RUS 16/6/2016 Camp Morvedre
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4386-26 DANIELA RUBIO DOMINGUEZ 4386 ESP 30/4/2015 Camp Morvedre
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4377-26 CLAUDIA SOLER SANCHEZ 4377 ESP 21/3/2016 Camp Morvedre
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4369-26 ABRIL FERNANDEZ BRIONES 4369 ESP 6/3/2016 Camp Morvedre
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV3147-26 LUCIA OLMOS CHANZA 3147 ESP 8/11/2016 C.A. Torrent
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EVC4079-26 SOFIA VOLOSHANI 4079 UKR 12/10/2016 C.A.Guadassuar
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV5063-26 SALMA RIZKI 5063 ESP 8/5/2015 CA Safor-Teika
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV3971-26 VEGA AROCA TORNERO 3976 ESP 8/5/2015 Atletisme La Eliana
60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4881-26 ALICIA MESTRE RASPUTNA 4881 ESP 3/11/2015 Atletisme Els Sitges

500m FEM. AL  
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA LICENCIA PAIS FECHA CLUB
500m FEM. AL Sub 12 Femenino F 1:36.07 EVC3261-26 AZALEA RODRIGO COLOMER 3261 ESP 11/11/2015 Diputación Valencia C.A.
500m FEM. AL Sub 12 Femenino F 1:40.09 EV3125-26 IRENE ROMERO COLLADO 3125 ESP 26/2/2015 C.A. Torrent
500m FEM. AL Sub 12 Femenino F 1:45.68 EV4847-26 ANGELA PUCHADES CASTELLANOS 4847 ESP 25/9/2015 C.A.Albal
500m FEM. AL Sub 12 Femenino F 1:48.50 EVC3271-26 MARTINA VILLANUEVA ALCAIDE 3271 ESP 25/8/2015 Diputación Valencia C.A.
500m FEM. AL Sub 12 Femenino F 1:49.20 EV4189-26 MIREIA SELFA LLATAS 4189 ESP 9/4/2015 Colla Esportiva El Corriol
500m FEM. AL Sub 12 Femenino F 1:52.57 EV3966-26 CHLOE HIDALGO LAVILLA 3966 ESP 27/2/2016 Atletisme La Eliana
500m FEM. AL Sub 12 Femenino F 1:53.24 EV4391-26 OLIVIA PEREZ RODRIGUEZ 4391 ESP 29/6/2015 Camp Morvedre
500m FEM. AL Sub 12 Femenino F 1:53.32 EVC4674-26 ANAIS RODENAS VAZQUEZ 4674 ESP 14/9/2015 CA Quart de Poblet
500m FEM. AL Sub 12 Femenino F 1:56.33 EV4369-26 ABRIL FERNANDEZ BRIONES 4369 ESP 6/3/2016 Camp Morvedre
500m FEM. AL Sub 12 Femenino F 1:56.61 EV4386-26 DANIELA RUBIO DOMINGUEZ 4386 ESP 30/4/2015 Camp Morvedre
500m FEM. AL Sub 12 Femenino F 2:06.54 EV4377-26 CLAUDIA SOLER SANCHEZ 4377 ESP 21/3/2016 Camp Morvedre
500m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV5008-26 MARTINA TORNERO RAMON 5008 ESP 24/9/2016 C.A.La Rabosa
500m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4856-26 MICAELA SANCHIS GOMAR 4856 ESP 18/8/2016 CA Safor-Teika



500m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4819-26 CANDELA JURADO ASPAS 4819 ESP 4/3/2016 CA Safor-Teika
500m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV3968-26 JULIA RUIZ FERRIS 3968 ESP 25/1/2016 Atletisme La Eliana
500m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4840-26 EVA ESPLUGUES GIMENEZ 4840 ESP 14/9/2016 GA EL CORBS DE CORBERA
500m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4152-26 ALBA QUILES FONS 4152 ESP 29/6/2016 Atletisme Xativa
500m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4147-26 ANGELA PELLICER SANABRE 4147 ESP 28/6/2016 Atletisme Xativa
500m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4145-26 EMMA JUAN GOMAR 4145 ESP 30/3/2016 Atletisme Xativa
500m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4119-26 CHLOE DANIELA MENDOZA TORRES 4119 VEN 9/3/2016 C.A. Torrent
500m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4407-26 LLUNA BAIXAULI FRANCES 4407 ESP 31/12/2016 CA LOM DE PICASSENT
500m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4742-26 MARIIA MARYNYCH 4742 RUS 16/6/2016 Camp Morvedre
500m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV5063-26 SALMA RIZKI 5063 ESP 8/5/2015 CA Safor-Teika

1.000m FEM. AL  
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA LICENCIA PAIS FECHA CLUB
1.000m FEM. AL Sub 12 Femenino F 3:46.77 EVC3805-26 ALICIA ESCUDER SOLER 3805 ESP 12/5/2015 3FDC Valencia
1.000m FEM. AL Sub 12 Femenino F 3:48.14 EVC3268-26 ANGELA SANCHIS MOSCARDO 3268 ESP 5/12/2015 Diputación Valencia C.A.
1.000m FEM. AL Sub 12 Femenino F 3:49.53 EVC4071-26 INES SANFELIX CODINA 4071 ESP 14/1/2015 C.A.Guadassuar
1.000m FEM. AL Sub 12 Femenino F 4:14.82 EV4450-26 VEGA LATORRE HERNANDEZ 4450 ESP 3/5/2015 C.A UTIEL
1.000m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4453-26 VICTORIA MOYA NAVALON 4453 ESP 1/4/2016 C.A UTIEL
1.000m FEM. AL Sub 12 Femenino F EVC4077-26 SOFIA CARRATALA MONTALVA 4077 ESP 5/11/2016 C.A.Guadassuar
1.000m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4406-26 ADRIANA LUNA CEBRIA 4406 ESP 31/3/2016 CA LOM DE PICASSENT
1.000m FEM. AL Sub 12 Femenino F EVC4735-26 MIREIA JIMENEZ MORENO 4735 ESP 2/12/2015 CA Fent Cami Mislata

2.000m FEM. AL  
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA LICENCIA PAIS FECHA CLUB
2.000m FEM. AL Sub 12 Femenino F 8:06.10 EVC3443-26 MILA LECIC LECIC 3443 GBR 18/11/2015 Diputación Valencia C.A.
2.000m FEM. AL Sub 12 Femenino F 8:32.46 EVC4070-26 ALBA ROIG ASENSI 4070 ESP 8/6/2015 C.A.Guadassuar
2.000m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV3852-26 IRIA VILCHES MILIAN 3852 ESP 24/4/2015 C.A.La Rabosa

60m vallas (0,60) FEM. AL 
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA LICENCIA PAIS FECHA CLUB
60m vallas (0,60) FEM. ALSub 12 Femenino F 11.01 EVC3261-26 AZALEA RODRIGO COLOMER 3261 ESP 11/11/2015 Diputación Valencia C.A.
60m vallas (0,60) FEM. ALSub 12 Femenino F 11.90 EV4349-26 EMMA LLORCA SANCHO 4349 ESP 23/9/2015 CA Safor-Teika
60m vallas (0,60) FEM. ALSub 12 Femenino F 12.61 EVC4254-26 MARTA SOLA SAIZ 4254 ESP 17/2/2015 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,60) FEM. ALSub 12 Femenino F 13.80 EV4186-26 ALMA SANCHEZ FUSTER 4186 ESP 10/6/2015 Colla Esportiva El Corriol
60m vallas (0,60) FEM. ALSub 12 Femenino F 13.81 EVC4677-26 JULIA MARCO BARRACHINA 4677 ESP 8/5/2015 CA Quart de Poblet
60m vallas (0,60) FEM. ALSub 12 Femenino F 14.16 EV3971-26 VEGA AROCA TORNERO 3976 ESP 8/5/2015 Atletisme La Eliana
60m vallas (0,60) FEM. ALSub 12 Femenino F EV5060-26 LOLA BONATELLI PORCAR 5060 ESP 10/12/2015 Atletisme La Eliana
60m vallas (0,60) FEM. ALSub 12 Femenino F EV4948-26 AINHOA GOMEZ MARCH 4948 ESP 4/3/2015 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS
60m vallas (0,60) FEM. ALSub 12 Femenino F EV5008-26 MARTINA TORNERO RAMON 5008 ESP 24/9/2016 C.A.La Rabosa
60m vallas (0,60) FEM. ALSub 12 Femenino F EVC4736-26 LENA LOPEZ VELASCO 4736 ESP 10/2/2016 CA Fent Cami Mislata
60m vallas (0,60) FEM. ALSub 12 Femenino F EVC4737-26 ATENEA CASTIBLANQUES GALINDO 4737 ESP 20/7/2016 CA Fent Cami Mislata
60m vallas (0,60) FEM. ALSub 12 Femenino F EV4781-26 LAURA APARISI CANET 4781 ESP 11/7/2016 CA Safor-Teika
60m vallas (0,60) FEM. ALSub 12 Femenino F EV4819-26 CANDELA JURADO ASPAS 4819 ESP 4/3/2016 CA Safor-Teika
60m vallas (0,60) FEM. ALSub 12 Femenino F EV3966-26 CHLOE HIDALGO LAVILLA 3966 ESP 27/2/2016 Atletisme La Eliana
60m vallas (0,60) FEM. ALSub 12 Femenino F EVC3264-26 SOFIA RUBIO CEREZUELA 3264 ESP 24/2/2016 Diputación Valencia C.A.
60m vallas (0,60) FEM. ALSub 12 Femenino F EV3147-26 LUCIA OLMOS CHANZA 3147 ESP 8/11/2016 C.A. Torrent
60m vallas (0,60) FEM. ALSub 12 Femenino F EVC3445-26 INES LIMANI BOUHSSINE 3445 ESP 27/7/2015 Diputación Valencia C.A.
60m vallas (0,60) FEM. ALSub 12 Femenino F EVC3504-26 VALENTINA CABAÑERO DE NUCCIO 3504 ESP 6/7/2016 Diputación Valencia C.A.
60m vallas (0,60) FEM. ALSub 12 Femenino F EVC3226-26 ESOSA VICTORY EFE OSAGIE 3226 ESP 26/6/2016 Diputación Valencia C.A.
60m vallas (0,60) FEM. ALSub 12 Femenino F EVC3517-26 LAIA LOPEZ MORALES 3517 ESP 16/7/2016 Diputación Valencia C.A.
60m vallas (0,60) FEM. ALSub 12 Femenino F EV4406-26 ADRIANA LUNA CEBRIA 4406 ESP 31/3/2016 CA LOM DE PICASSENT
60m vallas (0,60) FEM. ALSub 12 Femenino F EVC4676-26 LUCIA GARCIA DEFEZ 4676 ESP 15/5/2015 CA Quart de Poblet
60m vallas (0,60) FEM. ALSub 12 Femenino F EVC4674-26 ANAIS RODENAS VAZQUEZ 4674 ESP 14/9/2015 CA Quart de Poblet
60m vallas (0,60) FEM. ALSub 12 Femenino F EVC4260-26 CLARA FITO NAVARRO 4260 ESP 4/8/2015 C.A.Sprint Moncada

Altura FEM. AL  
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA LICENCIA PAIS FECHA CLUB
Altura FEM. AL Sub 12 Femenino F 1.05 EVC3271-26 MARTINA VILLANUEVA ALCAIDE 3271 ESP 25/8/2015 Diputación Valencia C.A.
Altura FEM. AL Sub 12 Femenino F 1.05 EVC4673-26 CLAUDIA MARTINEZ HERNANDEZ 4673 ESP 21/9/2015 CA Quart de Poblet
Altura FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4781-26 LAURA APARISI CANET 4781 ESP 11/7/2016 CA Safor-Teika
Altura FEM. AL Sub 12 Femenino F EVC3445-26 INES LIMANI BOUHSSINE 3445 ESP 27/7/2015 Diputación Valencia C.A.
Altura FEM. AL Sub 12 Femenino F EVC3443-26 MILA LECIC LECIC 3443 GBR 18/11/2015 Diputación Valencia C.A.

Pértiga FEM. AL  
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA LICENCIA PAIS FECHA CLUB
Pértiga FEM. AL Sub 12 Femenino F EVC3226-26 ESOSA VICTORY EFE OSAGIE 3226 ESP 26/6/2016 Diputación Valencia C.A.
Pértiga FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4349-26 EMMA LLORCA SANCHO 4349 ESP 23/9/2015 CA Safor-Teika

Longitud FEM. AL GRUPO 1
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA LICENCIA PAIS FECHA CLUB
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4880-26 MARTINA LLORENS LACASA 4880 ESP 29/1/2015 Atletisme Els Sitges
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4879-26 BELEN LLORENS LACASA 4879 ESP 5/7/2016 Atletisme Els Sitges
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 3.13 EV4883-26 LIDIA PASTOR LOPEZ 4883 ESP 19/1/2015 Atletisme Els Sitges
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 2.82 EV4882-26 ELENA MONAR SCHMUHL 4882 ESP 5/4/2015 Atletisme Els Sitges
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 2.77 EV4878-26 ZOE CABRERA SANTORO 4878 ESP 9/3/2015 Atletisme Els Sitges
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 3.51 EV3960-26 ALEJANDRA CALVO IZQUIERDO 3960 ESP 6/11/2015 Atletisme La Eliana
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 2.58 EV3958-26 MARTINA ALBERT CARDOS 3958 ESP 14/12/2016 Atletisme La Eliana
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 2.16 EV3985-26 NURIA CARRION CARRION 3985 ESP 22/7/2016 Atletisme La Eliana
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F EV3984-26 DANIA RUBIO MONTESINOS 3984 ESP 30/8/2016 Atletisme La Eliana
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 2.34 EV3982-26 PAULA ESCRIVA GARCIA 4217 ESP 20/7/2016 Atletisme La Eliana
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 3.11 EV3981-26 MARTA ESCRIVA GARCIA 3981 ESP 20/7/2016 Atletisme La Eliana
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 3.00 EV3978-26 EUSEBIA PEREZ ARRUE 3978 ESP 30/10/2015 Atletisme La Eliana
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 3.21 EV3979-26 ELIA JANINI GAVARRELL 3979 ESP 1/1/2015 Atletisme La Eliana
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 3.30 EV3974-26 DANIELLA BOTET COLOMER 3974 ESP 16/9/2015 Atletisme La Eliana
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F EV5054-26 VEGA CERVERA ALONSO 5054 ESP 7/2/2016 Atletisme Puzol
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 3.33 EV4152-26 ALBA QUILES FONS 4152 ESP 29/6/2016 Atletisme Xativa
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 3.67 EV3150-26 CARLA FERRERO GIMENEZ 3150 ESP 2/2/2015 C.A. Torrent
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 3.18 EV3146-26 CARMEN MARCO FABRA 3146 ESP 28/1/2015 C.A. Torrent
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 2.82 EV3144-26 ANDREA IZQUIERDO FERRANDO 3144 ESP 30/9/2015 C.A. Torrent
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 3.83 EV3115-26 ALEJANDRA ANDREU MEJIA 3115 ESP 16/2/2015 C.A. Torrent
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 3.74 EV3125-26 IRENE ROMERO COLLADO 3125 ESP 26/2/2015 C.A. Torrent
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F EVC4079-26 SOFIA VOLOSHANI 4079 UKR 12/10/2016 C.A.Guadassuar



Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 2.54 EV3852-26 IRIA VILCHES MILIAN 3852 ESP 24/4/2015 C.A.La Rabosa
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 3.17 EVC4254-26 MARTA SOLA SAIZ 4254 ESP 17/2/2015 C.A.Sprint Moncada
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 2.35 EVC4260-26 CLARA FITO NAVARRO 4260 ESP 4/8/2015 C.A.Sprint Moncada

Longitud FEM. AL GRUPO 2
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA LICENCIA PAIS FECHA CLUB
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F EVC4736-26 LENA LOPEZ VELASCO 4736 ESP 10/2/2016 CA Fent Cami Mislata
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F EVC4737-26 ATENEA CASTIBLANQUES GALINDO 4737 ESP 20/7/2016 CA Fent Cami Mislata
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F EVC4735-26 MIREIA JIMENEZ MORENO 4735 ESP 2/12/2015 CA Fent Cami Mislata
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 3.12 EVC4685-26 IJLAS KHOUYI  AITMOURHIT 4685 ESP 29/4/2016 CA Quart de Poblet
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 2.97 EVC4683-26 SAMIRA BORDES TELLEZ 4683 ESP 13/8/2016 CA Quart de Poblet
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 2.39 EVC4677-26 JULIA MARCO BARRACHINA 4677 ESP 8/5/2015 CA Quart de Poblet
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 2.59 EVC4676-26 LUCIA GARCIA DEFEZ 4676 ESP 15/5/2015 CA Quart de Poblet
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4866-26 CARMEN POYATO FERNANDEZ 4866 ESP 5/2/2015 CA Safor-Teika
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4856-26 MICAELA SANCHIS GOMAR 4856 ESP 18/8/2016 CA Safor-Teika
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4857-26 MAR SEGUI VILLANUEVA 4857 ESP 22/9/2015 CA Safor-Teika
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 2.27 EV4865-26 EMA ISABEL LEON GONZALEZ 4865 ESP 10/12/2015 CA Safor-Teika
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 2.72 EV4815-26 ELENA LLORCA DURA 4815 ESP 5/8/2016 CA Safor-Teika
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4358-26 MELANY ROMERO ORTIZ 4358 ESP 16/4/2015 CA Safor-Teika
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4203-26 NEEVA POLDERVAART 4203 BEL 29/8/2016 Colla Esportiva El Corriol
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 3.59 EV4185-26 JULIA COSTA MARTI 4185 ESP 21/12/2015 Colla Esportiva El Corriol
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 3.20 EV4189-26 MIREIA SELFA LLATAS 4189 ESP 9/4/2015 Colla Esportiva El Corriol
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 2.48 EVC3519-26 LEIA MURCIA IKEHIRA 3519 ESP 8/10/2016 Diputación Valencia C.A.
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F EVC3242-26 MILA KOROLEVA 3242 ESP 8/9/2016 Diputación Valencia C.A.
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 2.75 EVC3268-26 ANGELA SANCHIS MOSCARDO 3268 ESP 5/12/2015 Diputación Valencia C.A.
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F 4.40 EVC3253-26 BERNICE AIYUDU OSAGIE-MONEYHARD AWUSA3253 ESP 19/2/2015 Diputación Valencia C.A.
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4948-26 AINHOA GOMEZ MARCH 4948 ESP 4/3/2015 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS
Longitud FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4844-26 MAR LOBATO CATALA 4844 ESP 19/8/2016 GA EL CORBS DE CORBERA

Peso (2kg) FEM AL  
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA LICENCIA PAIS FECHA CLUB
Peso (2kg) FEM AL Sub 12 Femenino F 9.48 EVC3253-26 BERNICE AIYUDU OSAGIE-MONEYHARD AWUSA3253 ESP 19/2/2015 Diputación Valencia C.A.
Peso (2kg) FEM AL Sub 12 Femenino F 6.54 EV3959-26 GALA BULLON ROCA 3959 ESP 13/1/2015 Atletisme La Eliana
Peso (2kg) FEM AL Sub 12 Femenino F 6.19 EV3975-26 GRACE DIAZ WORSLEY 3975 ESP 7/5/2015 Atletisme La Eliana
Peso (2kg) FEM AL Sub 12 Femenino F 5.35 EV3150-26 CARLA FERRERO GIMENEZ 3150 ESP 2/2/2015 C.A. Torrent
Peso (2kg) FEM AL Sub 12 Femenino F 4.97 EV4358-26 MELANY ROMERO ORTIZ 4358 ESP 16/4/2015 CA Safor-Teika
Peso (2kg) FEM AL Sub 12 Femenino F 3.71 EVC3223-26 AYLA DE LA PUENTE VARELA 3223 ESP 27/1/2016 Diputación Valencia C.A.
Peso (2kg) FEM AL Sub 12 Femenino F 3.59 EV3983-26 VALERIA ORTIZ WISS 3983 ESP 23/4/2016 Atletisme La Eliana
Peso (2kg) FEM AL Sub 12 Femenino F 3.35 EV3982-26 PAULA ESCRIVA GARCIA 4217 ESP 20/7/2016 Atletisme La Eliana
Peso (2kg) FEM AL Sub 12 Femenino F 3.11 EV3985-26 NURIA CARRION CARRION 3985 ESP 22/7/2016 Atletisme La Eliana
Peso (2kg) FEM AL Sub 12 Femenino F EV5013-26 NEREA DRAGHICI PETRE 5013 ESP 2/3/2016 Atletisme Els Sitges
Peso (2kg) FEM AL Sub 12 Femenino F EV4866-26 CARMEN POYATO FERNANDEZ 4866 ESP 5/2/2015 CA Safor-Teika
Peso (2kg) FEM AL Sub 12 Femenino F EVC4675-26 ZOE DEMBO BLASCO FERREIRA 4675 ESP 20/5/2015 CA Quart de Poblet
Peso (2kg) FEM AL Sub 12 Femenino F EV3984-26 DANIA RUBIO MONTESINOS 3984 ESP 30/8/2016 Atletisme La Eliana

Jabalina (400g) FEM. CONTROL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA LICENCIA PAIS FECHA CLUB
Jabalina (400g) FEM. Sub 14 Femenino F 26.60 EVC3235-26 LAIA GIMENEZ RODRIGUEZ ESP 21/6/2013 Diputación Valencia C.A.
Jabalina (400g) FEM. Sub 14 Femenino F 18.23 EVC3266-26 VEGA SANCHIS DIAZ ESP 14/1/2013 Diputación Valencia C.A.
Jabalina (400g) FEM. Sub 14 Femenino F 15.63 EVC3093-26 RUTH MENDOZA CHINESTA 3093 ESP 11/12/2014 C.A. Torrent
Jabalina (400g) FEM. Sub 14 Femenino F 14.10 EVC3087-26 ARIADNA HERNANDEZ SEBASTIAN 3087 ESP 3/1/2013 C.A. Torrent
Jabalina (400g) FEM. Sub 14 Femenino F 12.93 EVC4893-26 REBECA GARCÍA MARTÍNEZ 4893 ESP 6/3/2013 Atletisme Els Sitges
Jabalina (400g) FEM. Sub 14 Femenino F EVC4546-26 JULIA ZAMORANO PEREZ 4546 ESP 19/8/2013 CA Campanar
Jabalina (400g) FEM. Sub 14 Femenino F EV4894-26 MARTINA MONSALVE LOPEZ 4894 ESP 9/5/2013 Atletisme Els Sitges
Jabalina (400g) FEM. Sub 14 Femenino F EVC3094-26 AINA MENDOZA CHINESTA 3094 ESP 11/12/2014 C.A. Torrent

Jabalina (500g) FEM. CONTROL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA LICENCIA PAIS FECHA CLUB
Jabalina (500g) FEM. Sub 16 Femenino F 30.03 EVC3217-26 ALBA CASTILLO GALINDO ESP 28/4/2011 Diputación Valencia C.A.
Jabalina (500g) FEM. Sub 16 Femenino F 13.56 EVC3239-26 ADRIANA IGLESIAS BARRACHINA 3239 ESP 16/5/2012 Diputación Valencia C.A.
Jabalina (500g) FEM. Sub 16 Femenino F EVC3564-26 MARTA LOPEZ CASINOS 3564 ESP 8/11/2012 Diputación Valencia C.A.
Jabalina (500g) FEM. Sub 16 Femenino F EVC3573-26 LAURA BARRAFON REVUELTA 3573 ESP 21/8/2012 Diputación Valencia C.A.

4x60m FEM. AL CONTROL
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA LICENCIA PAIS FECHA CLUB
4x60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4742-26 MARIIA MARYNYCH 4742 RUS 16/6/2016 Camp Morvedre
4x60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4377-26 CLAUDIA SOLER SANCHEZ 4377 ESP 21/3/2016 Camp Morvedre
4x60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4369-26 ABRIL FERNANDEZ BRIONES 4369 ESP 6/3/2016 Camp Morvedre
4x60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4391-26 OLIVIA PEREZ RODRIGUEZ 4391 ESP 29/6/2015 Camp Morvedre
4x60m FEM. AL Sub 12 Femenino F EV4203-26 NEEVA POLDERVAART 4203 BEL 29/8/2016 Colla Esportiva El Corriol
4x60m FEM. AL Sub 12 Femenino F 43.18 EV4185-26 JULIA COSTA MARTI 4185 ESP 21/12/2015 Colla Esportiva El Corriol
4x60m FEM. AL Sub 12 Femenino F 43.18 EV4186-26 ALMA SANCHEZ FUSTER 4186 ESP 10/6/2015 Colla Esportiva El Corriol
4x60m FEM. AL Sub 12 Femenino F 43.18 EV4189-26 MIREIA SELFA LLATAS 4189 ESP 9/4/2015 Colla Esportiva El Corriol

2.000m Marcha FEM. en pista 
PRUEBA CATEGORIA SEXO MARCA LICENCIA ATLETA LICENCIA PAIS FECHA CLUB
2.000m Marcha FEM. en pistaSub 12 Femenino F 13:31.24 EV3121-26 MAR JUAN FENOLL 3121 ESP 5/10/2015 C.A. Torrent
2.000m Marcha FEM. en pistaSub 12 Femenino F 14:04.69 EV4185-26 JULIA COSTA MARTI 4185 ESP 21/12/2015 Colla Esportiva El Corriol
2.000m Marcha FEM. en pistaSub 12 Femenino F 15:00.16 EV4186-26 ALMA SANCHEZ FUSTER 4186 ESP 10/6/2015 Colla Esportiva El Corriol
2.000m Marcha FEM. en pistaSub 12 Femenino F 15:00.63 EV3979-26 ELIA JANINI GAVARRELL 3979 ESP 1/1/2015 Atletisme La Eliana
2.000m Marcha FEM. en pistaSub 12 Femenino F 15:04.83 EVC3223-26 AYLA DE LA PUENTE VARELA 3223 ESP 27/1/2016 Diputación Valencia C.A.
2.000m Marcha FEM. en pistaSub 12 Femenino F 15:11.41 EV5014-26 ELUNEY GONZALEZ ESPINOSA 5014 ESP 25/1/2016 Atletisme Els Sitges
2.000m Marcha FEM. en pistaSub 12 Femenino F 16:37.66 EVC3519-26 LEIA MURCIA IKEHIRA 3519 ESP 8/10/2016 Diputación Valencia C.A.
2.000m Marcha FEM. en pistaSub 12 Femenino F 16:38.30 EVC3504-26 VALENTINA CABAÑERO DE NUCCIO 3504 ESP 6/7/2016 Diputación Valencia C.A.
2.000m Marcha FEM. en pistaSub 12 Femenino F EV5013-26 NEREA DRAGHICI PETRE 5013 ESP 2/3/2016 Atletisme Els Sitges
2.000m Marcha FEM. en pistaSub 12 Femenino F EV3983-26 VALERIA ORTIZ WISS 3983 ESP 23/4/2016 Atletisme La Eliana
2.000m Marcha FEM. en pistaSub 12 Femenino F EVC3242-26 MILA KOROLEVA 3242 ESP 8/9/2016 Diputación Valencia C.A.
2.000m Marcha FEM. en pistaSub 12 Femenino F EVC3517-26 LAIA LOPEZ MORALES 3517 ESP 16/7/2016 Diputación Valencia C.A.
2.000m Marcha FEM. en pistaSub 12 Femenino F EV4881-26 ALICIA MESTRE RASPUTNA 4881 ESP 3/11/2015 Atletisme Els Sitges


